МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 94 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО

____________________________________________________________
350 087  г.Краснодар, ул. Тепличная, 11, тел./факс 228-81-30, e-mail: school94@kubannet.ru

П Р И К А З

  от 30.09.2020          № 570

О назначении ответственного за оказание платных

дополнительных услуг в МБОУ НОШ № 94.

 В соответствии с правилами оказания платных образовательных услуг,

утверждённые Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013г. №706,

целях регламентации платных образовательных услуг, п р и  к а з ы в а ю:

 1. Назначить Колесникову Ю.А., заместителя директора по УВР

ответственной за организацию и функционирование платных

дополнительных услуг с  01. 10.2020г.

 2. Колесниковой Ю.А., подготовить необходимые документы для

открытия платных дополнительных услуг.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ НОШ              И.В. Попова